
UCHWAŁA NR XLIII/107/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 
2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 

2007-2011” poprzez zmianę polegającą na zmianie nazw, kwot i dopisaniu zadań inwestycyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na 

lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach 
nastepnych, jak również ze względu na następujące fakty: pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii 

wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”. Nie ma możliwości 

wykorzystania zaplanowanego dofinansowania, gdyż obecnie jest podpisana pre-umowa, a termin złożenia 

dokumentów do umowy to 31.03.2010 r., pkt. 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie” 

W związku z umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej 

w zakładanym okresie ze środków RPOWŚ., pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości 

w Skarżysku-Kamiennej”. W 2009 roku nie ma możliwości wykorzystania zaplanowanych środków na 
zadaniu, gdyż wniosek o jego dofinansowanie zostanie złozony w grudniu b.r w ramach RPOWŚ, działania 1.4

- Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu i z tego wzgledu ulega zmianie nazwa zadania na 
"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Przedsiębiorczości" pkt. 12 „Przebudowa placu i pomnika L. 
Staffa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. 

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 4 „Przebudowa ul. Orlej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
1.596.990 zwiększamy o kwotę 2.000.000zł. i wpisujemy kwotę 3.596.990zł, w kol. 8 kwotę 
1.500.000zł. zmniejszamy o 600.000zł. i razem na rok 2010 wpisujemy kwotę 900.000zł,w kol. 

9 wpisujemy kwotę 2.600.000zł. na rok 2011 

b) pkt. 5 „Przebudowa ul. Świętokrzyskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 756.120zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.556.120zł., w kol. 
8 kwotę 700.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.500.000zł. na rok 2010 

c) pkt. 6 „Przebudowa ul. Nowej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 860.400zł. zmniejszamy o kwotę 99.385zł. i wpisujemy kwotę 761.015 zł., w kol. 6 kwotę 
60.400 zł zmniejszamy o 10 zł i wpisujemy kwotę 60.390 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 800.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 99.375zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 700.625zł. 

d) pkt. 7 „Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku – Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania
w kwocie 1.345.400zł. zmniejszamy o kwotę 107.800 zł. i wpisujemy kwotę 1.237.600 zł, w kol. 
6 kwotę 93.400 zł zmniejszamyw o 70 zł i wpisujemy kwotę 93.330 zł w roku 2008, kol. 7 kwotę 
1.252.000zł. zmniejszamy o kwotę 107.730zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 1.144.270zł. 

e) pkt. 9 „Przebudowa ul. Wąskiej" w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 371.110zł. zwiększamy

o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 481.110zł. w kol. 8 kwotę 340.000zł. zwiększamy o 110.000zł.
i wpisujemy kwotę 450.000zł. na rok 2010 

f) pkt.10 „Rozbudowa ul. Szarych Szeregów” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.877.100zł.
zwiększany o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 3.077.100zł. w kol. 9 kwotę 1.000.000zł. 
zwiększamy o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 2.200.000zł. na rok 2011 

g) pkt.12 „Przebudowa ul. Niskiej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 987.300zł. zwiększamy

o 49.930 zł. i wpisujemy kwotę 1.037.230 zł., w kol. 6 kwotę 87.300 zł zmniejszamy o kwotę 70 zł 
i wpisujemy kwotę 87.230 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 950.000zł. na rok 2009 

h) pkt. 13. „Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych w Osiedlu Milica i Przylesie” w kol. 8 kwotę 
700.000zł. zmniejszamy o 200.000zł. i wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2010 w kol. 9 kwotę 
500.000zł. zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 700.000zł. na rok 2011 

i) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej" w kol. 3 kwotę 1.070.000 zmniejszamy o kwotę 1.370zł. 
i wpisujemy kwotę 1.068 630zł. w kol. 6 kwotę 52.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.370zł. i wpisujemy 
kwotę 50.630zł. w roku 2008 

j) pkt. 24 „Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do E7” zmieniamy nazwę na 

„Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do drogi krajowej nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 363.500zł. zwiększamy o kwotę 599.920zł. i wpisujemy kwotę 963.420zł.,w 

kol. 6 kwotę 13.500 zł zmniejszamy o 80 zł i wpisujemy kwotę 13.420 zł w roku 2008, kol. 
8 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 350.000zł. zmniejszamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 300.000zł. na rok 2011 

k) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 798.800zł. i wpisujemy kwotę 
1.798.800zł., kol. 6 kwotę 50.000zł. zmniejszamy o 1.200zł. i wpisujemy kwotę 48.800zł. w roku 
2008, kol. 7 kwotę 950.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. wpisujemy kwotę 1.750.000zł. na rok 

2009 

l) pkt. 26 „Przebudowa ul. Sikorskiego na odc. od ul. Norwida do ul. Południowej” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.035.880zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.065.880zł., 
kol. 8 kwotę 970.000zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010 

m) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-

Kamiennej”. kol. 7 kwotę 656.715 zł i zmniejszamy o kwotę 394.030 zł i wpisujemy kwotę 262.687 

zł, w tym środki własne262.687 zł na rok 2009 kol. 8 kwotę 1.495.583 zł zwiększamy o 454.417 zł 
i wpisujemy 1.950.000 zł, w tym środki własne 780.000 zł, a środki obce 1.170.000 zł na rok 2010 

n) pkt. 31 „Rozbudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do ul. Kasztanowej” w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 4.646.400zł. i wpisujemy 
kwotę 5.646.400zł., w kol. 7. kwotę 150.000zł. zmniejszamy o kwotę 3.600zł. i wpisujemy kwotę 
146.400zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 100.000zł. zwiększamy o kwotę 100.000zł. i wpisujemy kwotę 
200.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 750.000zł. zwiększamy o kwotę 4.550.000zł. i wpisujemy kwotę
5.300.000zł. na rok 2011. 

o) pkt 32 „Przebudowa ul Klonowej na odc. od ul. Jesionowej do ul. Jaworowej kol. 3 kwotę 314.000zł.
zmniejszamy o kwotę 30.111zł. i wpisujemy kwotę 283.889zł., kol. 6 kwotę 14.000zł. zmniejszamy 

o 214zł. i wpisujemy kwotę 13.786zł. w roku 2008, kol. 8 kwotę 300.000zł. zmniejszamy o kwotę 
29.897zł. i wpisujemy kwotę 270.103zł. na rok 2009 

p) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej”, w kol. 8 kwotę 970.800zł. zmniejszamy o kwotę 505.000zł. 
i wpisujemy kwotę 465.800zł. na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę 505.000zł. na rok 2011 

q) pkt. 37 „Budowa kładki pieszo-rowerowej w ul. Wierzbowej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 1.029.720zł. zwiększamy o kwotę 1.349.280zł. i wpisujemy kwotę 2.379.000zł. kol. 

6 kwotę 30.000zł. zmniejszamy o kwotę 720zł. i wpisujemy kwotę 29.280zł. na w roku 2008, kol. 
9 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 1.350.000zł. i wpisujemy kwotę, 2.250.000zł. na rok 2011 

r) pkt. 38 „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ul. Topolowej”, w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 600.000zł. zwiększamy o kwotę 389.764zł. i wpisujemy kwotę 989.764zł., kol. 7 kwotę 
20.000zł. zmniejszamy o kwotę 236zł. i wpisujemy kwotę 19.764zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 
580.000zł. zmniejszamy o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 470.000zł. na rok 2010, kol. 

9 wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2011 

s) pkt. 40 „Przebudowa ul. Żeromskiego”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.032.066zł. 
zmniejszamy o kwotę 836.066zł. i wpisujemy kwotę 1.196.000zł., w kol. 7 środki własne 516.033zł. 
powiat 516.033zł. zwiększamy o kwotę środki własne 81.967,00zł. powiat 81.967,00zł. i wpisujemy 
kwotę środki własne 598.000zł. powiat 598.000zł. na rok 2009, w kol. 8 środki własne 500.000zł. 
powiat 500.000zł. wykreślamy na 2010 

t) pkt. 41 „Przebudowa ul. Paryskiej na odc. od E7 do zalewu Bernatka wraz z odwodnieniem” 
zmieniamy nazwę na: „Przebudowa ul. Paryskiej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
4.000.000zł. zmniejszamy o kwotę 2.850.000zł. i wpisujemy kwotę 1.150.000zł., kol. 8 wpisujemy 
kwotę środki własne 575.000zł., powiat 575.000zł. na rok 2010, kol. 9 wykreślamy kwotę środki 

własne 1.000.000zł. powiat 1.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wykreślamy zapis „Na dalsze lata” 

u) pkt. 42 „Udziały w Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku- Kamiennej”, w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 3.300.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy 
kwotę 3.415.000zł, kol. 8 kwotę 1.100.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy kwotę 
1.215.000zł. na rok 2010 

v) pkt. 43. Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” kol 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 25.031.359 zł. zmniejszamy o kwotę 19.787.165 i wpisujemy kwotę 
5.244.194zł, kol. 7 kwotę 63.607 zmniejszamy o kwotę 53,164 zł i wpisujemy kwotę 10,443 zł w roku 
2009, w tym środki własne 10,443 zł na rok 2009 kol. 8 dotychczasowa kwota 12.999.376 zł ulega 

wykreśleniu na rok 2010 kol.9 kwotę 11.949.376 zł zmniejszamy o kwotę 6.734.625 zł i wpisujemy 
kwotę 5.214.751 zł, w tym środki własne 5.214.751 zł na rok 2011 

w) pkt. 44 „Przebudowa ul. Spółdzielczej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.065.000zł. 
zwiększamy o kwotę 7.198.070zł. i wpisujemy kwotę 8.263.070zł. , kol. 7 kwotę 265.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 1.930zł. i wpisujemy kwotę 263.070zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 800.000zł. 
zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy 
kwotę 2.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wpisujemy na dalsze lata 

y) pkt. 45 „Budowa ul. Jodłowej” w kol. 8 kwotę 100.000zł. wykreślamy na rok 2010, w kol. 9 kwotę 
1.900.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.000.000zł. i wpisujemy kwotę 900.000zł. na rok 2010, w kol. 10 
wpisujemy na dalsze lata 

z) pkt. 46 „Przebudowa ul. Słowackiego” zmieniamy nazwę na „Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. 
1 Maja na skrzyżowaniu z ul. Czerwonego Krzyża” w kol. 3 planowany koszt zadania wpisujemy 
kwotę 290.000zł., w kol. 7 wpisujemy kwotę środki własne 10.000zł. powiatowe 10.000zł. na rok 

2009 w kol. 8 wpisujemy kwotę środki własne 135.000zł. powiatowe 135.000zł. na rok 2010 

ź) pkt. 47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odc. od ul. Ptasiej do ul. Bilskiego”, w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 317.690zł. zwiększamy o kwotę 400.000zł. i wpisujemy kwotę 717.690zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 300.000zł. zwiększamy o kwotę 
300.000zł. i wpisujemy kwotę 600.000zł. na rok 2011. 

ab) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek”, w kol. 3 planowany koszt 
zadania wpisujemy kwotę 1.550.000zł, kol. 8 wpisujemy kwotę 150.000zł. na rok 2010 kol. 

9 wpisujemy kwotę 1.400.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 50 „Przebudowa ul. Widokowej – budowa ciągu pieszego z dojazdem do posesji” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 400.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 50.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 350.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 51 „Przebudowa ul. Bilskiego na odcinku od ul. Bobowskich do ul. Witwickich” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 720.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 70.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2011 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie, 

a) pkt 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” zmieniamy nazwę na 

"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego". Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – 

(kolumna nr 7) na rok 2009 to 772.810 zł i ulega zmniejszeniu o 463.686 zł i będzie wynosić 309.124 

zł, w tym środki własne 309.124 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 

8) na rok 2010 w wysokości 12.186.480 zł ulega wykreśleniu. Dopisuję się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 9) na rok 2011 w wysokości 7.898.025 zł, w tym środki własne 3.949.013 zł, a środki 

obce 3.949.012 zł 

b) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 8)

na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

c) pkt. 34 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Sikorskiego" w kol. 3 planowany koszt zadania 114.000zł.,
kol. 8 wpisujemy kwotę 14.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

d) pkt. 35 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Oleśnickiej" w kol. 3 planowany koszt zadania 113.000zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 13.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/107/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 3 grudnia 2009 r.

zał. uchwały XLIII.107.09

Zalacznik1.xls

ID: WEILMYYCYTXGFOOZCRGNQNTPH. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/107/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 
2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 

2007-2011” poprzez zmianę polegającą na zmianie nazw, kwot i dopisaniu zadań inwestycyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na 

lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach 
nastepnych, jak również ze względu na następujące fakty: pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii 

wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”. Nie ma możliwości 

wykorzystania zaplanowanego dofinansowania, gdyż obecnie jest podpisana pre-umowa, a termin złożenia 

dokumentów do umowy to 31.03.2010 r., pkt. 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie” 

W związku z umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej 

w zakładanym okresie ze środków RPOWŚ., pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości 

w Skarżysku-Kamiennej”. W 2009 roku nie ma możliwości wykorzystania zaplanowanych środków na 
zadaniu, gdyż wniosek o jego dofinansowanie zostanie złozony w grudniu b.r w ramach RPOWŚ, działania 1.4

- Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu i z tego wzgledu ulega zmianie nazwa zadania na 
"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Przedsiębiorczości" pkt. 12 „Przebudowa placu i pomnika L. 
Staffa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. 

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 4 „Przebudowa ul. Orlej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
1.596.990 zwiększamy o kwotę 2.000.000zł. i wpisujemy kwotę 3.596.990zł, w kol. 8 kwotę 
1.500.000zł. zmniejszamy o 600.000zł. i razem na rok 2010 wpisujemy kwotę 900.000zł,w kol. 

9 wpisujemy kwotę 2.600.000zł. na rok 2011 

b) pkt. 5 „Przebudowa ul. Świętokrzyskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 756.120zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.556.120zł., w kol. 
8 kwotę 700.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.500.000zł. na rok 2010 

c) pkt. 6 „Przebudowa ul. Nowej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 860.400zł. zmniejszamy o kwotę 99.385zł. i wpisujemy kwotę 761.015 zł., w kol. 6 kwotę 
60.400 zł zmniejszamy o 10 zł i wpisujemy kwotę 60.390 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 800.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 99.375zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 700.625zł. 

d) pkt. 7 „Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku – Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania
w kwocie 1.345.400zł. zmniejszamy o kwotę 107.800 zł. i wpisujemy kwotę 1.237.600 zł, w kol. 
6 kwotę 93.400 zł zmniejszamyw o 70 zł i wpisujemy kwotę 93.330 zł w roku 2008, kol. 7 kwotę 
1.252.000zł. zmniejszamy o kwotę 107.730zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 1.144.270zł. 

e) pkt. 9 „Przebudowa ul. Wąskiej" w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 371.110zł. zwiększamy

o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 481.110zł. w kol. 8 kwotę 340.000zł. zwiększamy o 110.000zł.
i wpisujemy kwotę 450.000zł. na rok 2010 

f) pkt.10 „Rozbudowa ul. Szarych Szeregów” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.877.100zł.
zwiększany o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 3.077.100zł. w kol. 9 kwotę 1.000.000zł. 
zwiększamy o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 2.200.000zł. na rok 2011 

g) pkt.12 „Przebudowa ul. Niskiej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 987.300zł. zwiększamy

o 49.930 zł. i wpisujemy kwotę 1.037.230 zł., w kol. 6 kwotę 87.300 zł zmniejszamy o kwotę 70 zł 
i wpisujemy kwotę 87.230 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 950.000zł. na rok 2009 

h) pkt. 13. „Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych w Osiedlu Milica i Przylesie” w kol. 8 kwotę 
700.000zł. zmniejszamy o 200.000zł. i wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2010 w kol. 9 kwotę 
500.000zł. zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 700.000zł. na rok 2011 

i) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej" w kol. 3 kwotę 1.070.000 zmniejszamy o kwotę 1.370zł. 
i wpisujemy kwotę 1.068 630zł. w kol. 6 kwotę 52.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.370zł. i wpisujemy 
kwotę 50.630zł. w roku 2008 

j) pkt. 24 „Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do E7” zmieniamy nazwę na 

„Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do drogi krajowej nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 363.500zł. zwiększamy o kwotę 599.920zł. i wpisujemy kwotę 963.420zł.,w 

kol. 6 kwotę 13.500 zł zmniejszamy o 80 zł i wpisujemy kwotę 13.420 zł w roku 2008, kol. 
8 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 350.000zł. zmniejszamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 300.000zł. na rok 2011 

k) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 798.800zł. i wpisujemy kwotę 
1.798.800zł., kol. 6 kwotę 50.000zł. zmniejszamy o 1.200zł. i wpisujemy kwotę 48.800zł. w roku 
2008, kol. 7 kwotę 950.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. wpisujemy kwotę 1.750.000zł. na rok 

2009 

l) pkt. 26 „Przebudowa ul. Sikorskiego na odc. od ul. Norwida do ul. Południowej” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.035.880zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.065.880zł., 
kol. 8 kwotę 970.000zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010 

m) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-

Kamiennej”. kol. 7 kwotę 656.715 zł i zmniejszamy o kwotę 394.030 zł i wpisujemy kwotę 262.687 

zł, w tym środki własne262.687 zł na rok 2009 kol. 8 kwotę 1.495.583 zł zwiększamy o 454.417 zł 
i wpisujemy 1.950.000 zł, w tym środki własne 780.000 zł, a środki obce 1.170.000 zł na rok 2010 

n) pkt. 31 „Rozbudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do ul. Kasztanowej” w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 4.646.400zł. i wpisujemy 
kwotę 5.646.400zł., w kol. 7. kwotę 150.000zł. zmniejszamy o kwotę 3.600zł. i wpisujemy kwotę 
146.400zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 100.000zł. zwiększamy o kwotę 100.000zł. i wpisujemy kwotę 
200.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 750.000zł. zwiększamy o kwotę 4.550.000zł. i wpisujemy kwotę
5.300.000zł. na rok 2011. 

o) pkt 32 „Przebudowa ul Klonowej na odc. od ul. Jesionowej do ul. Jaworowej kol. 3 kwotę 314.000zł.
zmniejszamy o kwotę 30.111zł. i wpisujemy kwotę 283.889zł., kol. 6 kwotę 14.000zł. zmniejszamy 

o 214zł. i wpisujemy kwotę 13.786zł. w roku 2008, kol. 8 kwotę 300.000zł. zmniejszamy o kwotę 
29.897zł. i wpisujemy kwotę 270.103zł. na rok 2009 

p) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej”, w kol. 8 kwotę 970.800zł. zmniejszamy o kwotę 505.000zł. 
i wpisujemy kwotę 465.800zł. na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę 505.000zł. na rok 2011 

q) pkt. 37 „Budowa kładki pieszo-rowerowej w ul. Wierzbowej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 1.029.720zł. zwiększamy o kwotę 1.349.280zł. i wpisujemy kwotę 2.379.000zł. kol. 

6 kwotę 30.000zł. zmniejszamy o kwotę 720zł. i wpisujemy kwotę 29.280zł. na w roku 2008, kol. 
9 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 1.350.000zł. i wpisujemy kwotę, 2.250.000zł. na rok 2011 

r) pkt. 38 „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ul. Topolowej”, w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 600.000zł. zwiększamy o kwotę 389.764zł. i wpisujemy kwotę 989.764zł., kol. 7 kwotę 
20.000zł. zmniejszamy o kwotę 236zł. i wpisujemy kwotę 19.764zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 
580.000zł. zmniejszamy o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 470.000zł. na rok 2010, kol. 

9 wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2011 

s) pkt. 40 „Przebudowa ul. Żeromskiego”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.032.066zł. 
zmniejszamy o kwotę 836.066zł. i wpisujemy kwotę 1.196.000zł., w kol. 7 środki własne 516.033zł. 
powiat 516.033zł. zwiększamy o kwotę środki własne 81.967,00zł. powiat 81.967,00zł. i wpisujemy 
kwotę środki własne 598.000zł. powiat 598.000zł. na rok 2009, w kol. 8 środki własne 500.000zł. 
powiat 500.000zł. wykreślamy na 2010 

t) pkt. 41 „Przebudowa ul. Paryskiej na odc. od E7 do zalewu Bernatka wraz z odwodnieniem” 
zmieniamy nazwę na: „Przebudowa ul. Paryskiej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
4.000.000zł. zmniejszamy o kwotę 2.850.000zł. i wpisujemy kwotę 1.150.000zł., kol. 8 wpisujemy 
kwotę środki własne 575.000zł., powiat 575.000zł. na rok 2010, kol. 9 wykreślamy kwotę środki 

własne 1.000.000zł. powiat 1.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wykreślamy zapis „Na dalsze lata” 

u) pkt. 42 „Udziały w Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku- Kamiennej”, w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 3.300.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy 
kwotę 3.415.000zł, kol. 8 kwotę 1.100.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy kwotę 
1.215.000zł. na rok 2010 

v) pkt. 43. Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” kol 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 25.031.359 zł. zmniejszamy o kwotę 19.787.165 i wpisujemy kwotę 
5.244.194zł, kol. 7 kwotę 63.607 zmniejszamy o kwotę 53,164 zł i wpisujemy kwotę 10,443 zł w roku 
2009, w tym środki własne 10,443 zł na rok 2009 kol. 8 dotychczasowa kwota 12.999.376 zł ulega 

wykreśleniu na rok 2010 kol.9 kwotę 11.949.376 zł zmniejszamy o kwotę 6.734.625 zł i wpisujemy 
kwotę 5.214.751 zł, w tym środki własne 5.214.751 zł na rok 2011 

w) pkt. 44 „Przebudowa ul. Spółdzielczej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.065.000zł. 
zwiększamy o kwotę 7.198.070zł. i wpisujemy kwotę 8.263.070zł. , kol. 7 kwotę 265.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 1.930zł. i wpisujemy kwotę 263.070zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 800.000zł. 
zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy 
kwotę 2.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wpisujemy na dalsze lata 

y) pkt. 45 „Budowa ul. Jodłowej” w kol. 8 kwotę 100.000zł. wykreślamy na rok 2010, w kol. 9 kwotę 
1.900.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.000.000zł. i wpisujemy kwotę 900.000zł. na rok 2010, w kol. 10 
wpisujemy na dalsze lata 

z) pkt. 46 „Przebudowa ul. Słowackiego” zmieniamy nazwę na „Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. 
1 Maja na skrzyżowaniu z ul. Czerwonego Krzyża” w kol. 3 planowany koszt zadania wpisujemy 
kwotę 290.000zł., w kol. 7 wpisujemy kwotę środki własne 10.000zł. powiatowe 10.000zł. na rok 

2009 w kol. 8 wpisujemy kwotę środki własne 135.000zł. powiatowe 135.000zł. na rok 2010 

ź) pkt. 47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odc. od ul. Ptasiej do ul. Bilskiego”, w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 317.690zł. zwiększamy o kwotę 400.000zł. i wpisujemy kwotę 717.690zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 300.000zł. zwiększamy o kwotę 
300.000zł. i wpisujemy kwotę 600.000zł. na rok 2011. 

ab) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek”, w kol. 3 planowany koszt 
zadania wpisujemy kwotę 1.550.000zł, kol. 8 wpisujemy kwotę 150.000zł. na rok 2010 kol. 

9 wpisujemy kwotę 1.400.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 50 „Przebudowa ul. Widokowej – budowa ciągu pieszego z dojazdem do posesji” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 400.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 50.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 350.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 51 „Przebudowa ul. Bilskiego na odcinku od ul. Bobowskich do ul. Witwickich” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 720.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 70.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2011 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie, 

a) pkt 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” zmieniamy nazwę na 

"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego". Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – 

(kolumna nr 7) na rok 2009 to 772.810 zł i ulega zmniejszeniu o 463.686 zł i będzie wynosić 309.124 

zł, w tym środki własne 309.124 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 

8) na rok 2010 w wysokości 12.186.480 zł ulega wykreśleniu. Dopisuję się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 9) na rok 2011 w wysokości 7.898.025 zł, w tym środki własne 3.949.013 zł, a środki 

obce 3.949.012 zł 

b) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 8)

na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

c) pkt. 34 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Sikorskiego" w kol. 3 planowany koszt zadania 114.000zł.,
kol. 8 wpisujemy kwotę 14.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

d) pkt. 35 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Oleśnickiej" w kol. 3 planowany koszt zadania 113.000zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 13.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/107/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 3 grudnia 2009 r.

zał. uchwały XLIII.107.09

Zalacznik1.xls

ID: WEILMYYCYTXGFOOZCRGNQNTPH. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/107/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 
2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 

2007-2011” poprzez zmianę polegającą na zmianie nazw, kwot i dopisaniu zadań inwestycyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na 

lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach 
nastepnych, jak również ze względu na następujące fakty: pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii 

wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”. Nie ma możliwości 

wykorzystania zaplanowanego dofinansowania, gdyż obecnie jest podpisana pre-umowa, a termin złożenia 

dokumentów do umowy to 31.03.2010 r., pkt. 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie” 

W związku z umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej 

w zakładanym okresie ze środków RPOWŚ., pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości 

w Skarżysku-Kamiennej”. W 2009 roku nie ma możliwości wykorzystania zaplanowanych środków na 
zadaniu, gdyż wniosek o jego dofinansowanie zostanie złozony w grudniu b.r w ramach RPOWŚ, działania 1.4

- Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu i z tego wzgledu ulega zmianie nazwa zadania na 
"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Przedsiębiorczości" pkt. 12 „Przebudowa placu i pomnika L. 
Staffa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. 

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 4 „Przebudowa ul. Orlej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
1.596.990 zwiększamy o kwotę 2.000.000zł. i wpisujemy kwotę 3.596.990zł, w kol. 8 kwotę 
1.500.000zł. zmniejszamy o 600.000zł. i razem na rok 2010 wpisujemy kwotę 900.000zł,w kol. 

9 wpisujemy kwotę 2.600.000zł. na rok 2011 

b) pkt. 5 „Przebudowa ul. Świętokrzyskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 756.120zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.556.120zł., w kol. 
8 kwotę 700.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.500.000zł. na rok 2010 

c) pkt. 6 „Przebudowa ul. Nowej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 860.400zł. zmniejszamy o kwotę 99.385zł. i wpisujemy kwotę 761.015 zł., w kol. 6 kwotę 
60.400 zł zmniejszamy o 10 zł i wpisujemy kwotę 60.390 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 800.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 99.375zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 700.625zł. 

d) pkt. 7 „Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku – Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania
w kwocie 1.345.400zł. zmniejszamy o kwotę 107.800 zł. i wpisujemy kwotę 1.237.600 zł, w kol. 
6 kwotę 93.400 zł zmniejszamyw o 70 zł i wpisujemy kwotę 93.330 zł w roku 2008, kol. 7 kwotę 
1.252.000zł. zmniejszamy o kwotę 107.730zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 1.144.270zł. 

e) pkt. 9 „Przebudowa ul. Wąskiej" w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 371.110zł. zwiększamy

o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 481.110zł. w kol. 8 kwotę 340.000zł. zwiększamy o 110.000zł.
i wpisujemy kwotę 450.000zł. na rok 2010 

f) pkt.10 „Rozbudowa ul. Szarych Szeregów” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.877.100zł.
zwiększany o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 3.077.100zł. w kol. 9 kwotę 1.000.000zł. 
zwiększamy o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 2.200.000zł. na rok 2011 

g) pkt.12 „Przebudowa ul. Niskiej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 987.300zł. zwiększamy

o 49.930 zł. i wpisujemy kwotę 1.037.230 zł., w kol. 6 kwotę 87.300 zł zmniejszamy o kwotę 70 zł 
i wpisujemy kwotę 87.230 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 950.000zł. na rok 2009 

h) pkt. 13. „Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych w Osiedlu Milica i Przylesie” w kol. 8 kwotę 
700.000zł. zmniejszamy o 200.000zł. i wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2010 w kol. 9 kwotę 
500.000zł. zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 700.000zł. na rok 2011 

i) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej" w kol. 3 kwotę 1.070.000 zmniejszamy o kwotę 1.370zł. 
i wpisujemy kwotę 1.068 630zł. w kol. 6 kwotę 52.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.370zł. i wpisujemy 
kwotę 50.630zł. w roku 2008 

j) pkt. 24 „Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do E7” zmieniamy nazwę na 

„Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do drogi krajowej nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 363.500zł. zwiększamy o kwotę 599.920zł. i wpisujemy kwotę 963.420zł.,w 

kol. 6 kwotę 13.500 zł zmniejszamy o 80 zł i wpisujemy kwotę 13.420 zł w roku 2008, kol. 
8 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 350.000zł. zmniejszamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 300.000zł. na rok 2011 

k) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 798.800zł. i wpisujemy kwotę 
1.798.800zł., kol. 6 kwotę 50.000zł. zmniejszamy o 1.200zł. i wpisujemy kwotę 48.800zł. w roku 
2008, kol. 7 kwotę 950.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. wpisujemy kwotę 1.750.000zł. na rok 

2009 

l) pkt. 26 „Przebudowa ul. Sikorskiego na odc. od ul. Norwida do ul. Południowej” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.035.880zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.065.880zł., 
kol. 8 kwotę 970.000zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010 

m) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-

Kamiennej”. kol. 7 kwotę 656.715 zł i zmniejszamy o kwotę 394.030 zł i wpisujemy kwotę 262.687 

zł, w tym środki własne262.687 zł na rok 2009 kol. 8 kwotę 1.495.583 zł zwiększamy o 454.417 zł 
i wpisujemy 1.950.000 zł, w tym środki własne 780.000 zł, a środki obce 1.170.000 zł na rok 2010 

n) pkt. 31 „Rozbudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do ul. Kasztanowej” w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 4.646.400zł. i wpisujemy 
kwotę 5.646.400zł., w kol. 7. kwotę 150.000zł. zmniejszamy o kwotę 3.600zł. i wpisujemy kwotę 
146.400zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 100.000zł. zwiększamy o kwotę 100.000zł. i wpisujemy kwotę 
200.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 750.000zł. zwiększamy o kwotę 4.550.000zł. i wpisujemy kwotę
5.300.000zł. na rok 2011. 

o) pkt 32 „Przebudowa ul Klonowej na odc. od ul. Jesionowej do ul. Jaworowej kol. 3 kwotę 314.000zł.
zmniejszamy o kwotę 30.111zł. i wpisujemy kwotę 283.889zł., kol. 6 kwotę 14.000zł. zmniejszamy 

o 214zł. i wpisujemy kwotę 13.786zł. w roku 2008, kol. 8 kwotę 300.000zł. zmniejszamy o kwotę 
29.897zł. i wpisujemy kwotę 270.103zł. na rok 2009 

p) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej”, w kol. 8 kwotę 970.800zł. zmniejszamy o kwotę 505.000zł. 
i wpisujemy kwotę 465.800zł. na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę 505.000zł. na rok 2011 

q) pkt. 37 „Budowa kładki pieszo-rowerowej w ul. Wierzbowej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 1.029.720zł. zwiększamy o kwotę 1.349.280zł. i wpisujemy kwotę 2.379.000zł. kol. 

6 kwotę 30.000zł. zmniejszamy o kwotę 720zł. i wpisujemy kwotę 29.280zł. na w roku 2008, kol. 
9 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 1.350.000zł. i wpisujemy kwotę, 2.250.000zł. na rok 2011 

r) pkt. 38 „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ul. Topolowej”, w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 600.000zł. zwiększamy o kwotę 389.764zł. i wpisujemy kwotę 989.764zł., kol. 7 kwotę 
20.000zł. zmniejszamy o kwotę 236zł. i wpisujemy kwotę 19.764zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 
580.000zł. zmniejszamy o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 470.000zł. na rok 2010, kol. 

9 wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2011 

s) pkt. 40 „Przebudowa ul. Żeromskiego”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.032.066zł. 
zmniejszamy o kwotę 836.066zł. i wpisujemy kwotę 1.196.000zł., w kol. 7 środki własne 516.033zł. 
powiat 516.033zł. zwiększamy o kwotę środki własne 81.967,00zł. powiat 81.967,00zł. i wpisujemy 
kwotę środki własne 598.000zł. powiat 598.000zł. na rok 2009, w kol. 8 środki własne 500.000zł. 
powiat 500.000zł. wykreślamy na 2010 

t) pkt. 41 „Przebudowa ul. Paryskiej na odc. od E7 do zalewu Bernatka wraz z odwodnieniem” 
zmieniamy nazwę na: „Przebudowa ul. Paryskiej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
4.000.000zł. zmniejszamy o kwotę 2.850.000zł. i wpisujemy kwotę 1.150.000zł., kol. 8 wpisujemy 
kwotę środki własne 575.000zł., powiat 575.000zł. na rok 2010, kol. 9 wykreślamy kwotę środki 

własne 1.000.000zł. powiat 1.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wykreślamy zapis „Na dalsze lata” 

u) pkt. 42 „Udziały w Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku- Kamiennej”, w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 3.300.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy 
kwotę 3.415.000zł, kol. 8 kwotę 1.100.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy kwotę 
1.215.000zł. na rok 2010 

v) pkt. 43. Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” kol 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 25.031.359 zł. zmniejszamy o kwotę 19.787.165 i wpisujemy kwotę 
5.244.194zł, kol. 7 kwotę 63.607 zmniejszamy o kwotę 53,164 zł i wpisujemy kwotę 10,443 zł w roku 
2009, w tym środki własne 10,443 zł na rok 2009 kol. 8 dotychczasowa kwota 12.999.376 zł ulega 

wykreśleniu na rok 2010 kol.9 kwotę 11.949.376 zł zmniejszamy o kwotę 6.734.625 zł i wpisujemy 
kwotę 5.214.751 zł, w tym środki własne 5.214.751 zł na rok 2011 

w) pkt. 44 „Przebudowa ul. Spółdzielczej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.065.000zł. 
zwiększamy o kwotę 7.198.070zł. i wpisujemy kwotę 8.263.070zł. , kol. 7 kwotę 265.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 1.930zł. i wpisujemy kwotę 263.070zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 800.000zł. 
zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy 
kwotę 2.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wpisujemy na dalsze lata 

y) pkt. 45 „Budowa ul. Jodłowej” w kol. 8 kwotę 100.000zł. wykreślamy na rok 2010, w kol. 9 kwotę 
1.900.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.000.000zł. i wpisujemy kwotę 900.000zł. na rok 2010, w kol. 10 
wpisujemy na dalsze lata 

z) pkt. 46 „Przebudowa ul. Słowackiego” zmieniamy nazwę na „Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. 
1 Maja na skrzyżowaniu z ul. Czerwonego Krzyża” w kol. 3 planowany koszt zadania wpisujemy 
kwotę 290.000zł., w kol. 7 wpisujemy kwotę środki własne 10.000zł. powiatowe 10.000zł. na rok 

2009 w kol. 8 wpisujemy kwotę środki własne 135.000zł. powiatowe 135.000zł. na rok 2010 

ź) pkt. 47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odc. od ul. Ptasiej do ul. Bilskiego”, w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 317.690zł. zwiększamy o kwotę 400.000zł. i wpisujemy kwotę 717.690zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 300.000zł. zwiększamy o kwotę 
300.000zł. i wpisujemy kwotę 600.000zł. na rok 2011. 

ab) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek”, w kol. 3 planowany koszt 
zadania wpisujemy kwotę 1.550.000zł, kol. 8 wpisujemy kwotę 150.000zł. na rok 2010 kol. 

9 wpisujemy kwotę 1.400.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 50 „Przebudowa ul. Widokowej – budowa ciągu pieszego z dojazdem do posesji” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 400.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 50.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 350.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 51 „Przebudowa ul. Bilskiego na odcinku od ul. Bobowskich do ul. Witwickich” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 720.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 70.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2011 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie, 

a) pkt 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” zmieniamy nazwę na 

"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego". Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – 

(kolumna nr 7) na rok 2009 to 772.810 zł i ulega zmniejszeniu o 463.686 zł i będzie wynosić 309.124 

zł, w tym środki własne 309.124 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 

8) na rok 2010 w wysokości 12.186.480 zł ulega wykreśleniu. Dopisuję się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 9) na rok 2011 w wysokości 7.898.025 zł, w tym środki własne 3.949.013 zł, a środki 

obce 3.949.012 zł 

b) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 8)

na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

c) pkt. 34 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Sikorskiego" w kol. 3 planowany koszt zadania 114.000zł.,
kol. 8 wpisujemy kwotę 14.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

d) pkt. 35 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Oleśnickiej" w kol. 3 planowany koszt zadania 113.000zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 13.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/107/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 3 grudnia 2009 r.

zał. uchwały XLIII.107.09

Zalacznik1.xls

ID: WEILMYYCYTXGFOOZCRGNQNTPH. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/107/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 
2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 

2007-2011” poprzez zmianę polegającą na zmianie nazw, kwot i dopisaniu zadań inwestycyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na 

lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach 
nastepnych, jak również ze względu na następujące fakty: pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii 

wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”. Nie ma możliwości 

wykorzystania zaplanowanego dofinansowania, gdyż obecnie jest podpisana pre-umowa, a termin złożenia 

dokumentów do umowy to 31.03.2010 r., pkt. 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie” 

W związku z umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej 

w zakładanym okresie ze środków RPOWŚ., pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości 

w Skarżysku-Kamiennej”. W 2009 roku nie ma możliwości wykorzystania zaplanowanych środków na 
zadaniu, gdyż wniosek o jego dofinansowanie zostanie złozony w grudniu b.r w ramach RPOWŚ, działania 1.4

- Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu i z tego wzgledu ulega zmianie nazwa zadania na 
"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Przedsiębiorczości" pkt. 12 „Przebudowa placu i pomnika L. 
Staffa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. 

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 4 „Przebudowa ul. Orlej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
1.596.990 zwiększamy o kwotę 2.000.000zł. i wpisujemy kwotę 3.596.990zł, w kol. 8 kwotę 
1.500.000zł. zmniejszamy o 600.000zł. i razem na rok 2010 wpisujemy kwotę 900.000zł,w kol. 

9 wpisujemy kwotę 2.600.000zł. na rok 2011 

b) pkt. 5 „Przebudowa ul. Świętokrzyskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 756.120zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.556.120zł., w kol. 
8 kwotę 700.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.500.000zł. na rok 2010 

c) pkt. 6 „Przebudowa ul. Nowej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 860.400zł. zmniejszamy o kwotę 99.385zł. i wpisujemy kwotę 761.015 zł., w kol. 6 kwotę 
60.400 zł zmniejszamy o 10 zł i wpisujemy kwotę 60.390 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 800.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 99.375zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 700.625zł. 

d) pkt. 7 „Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku – Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania
w kwocie 1.345.400zł. zmniejszamy o kwotę 107.800 zł. i wpisujemy kwotę 1.237.600 zł, w kol. 
6 kwotę 93.400 zł zmniejszamyw o 70 zł i wpisujemy kwotę 93.330 zł w roku 2008, kol. 7 kwotę 
1.252.000zł. zmniejszamy o kwotę 107.730zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 1.144.270zł. 

e) pkt. 9 „Przebudowa ul. Wąskiej" w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 371.110zł. zwiększamy

o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 481.110zł. w kol. 8 kwotę 340.000zł. zwiększamy o 110.000zł.
i wpisujemy kwotę 450.000zł. na rok 2010 

f) pkt.10 „Rozbudowa ul. Szarych Szeregów” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.877.100zł.
zwiększany o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 3.077.100zł. w kol. 9 kwotę 1.000.000zł. 
zwiększamy o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 2.200.000zł. na rok 2011 

g) pkt.12 „Przebudowa ul. Niskiej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 987.300zł. zwiększamy

o 49.930 zł. i wpisujemy kwotę 1.037.230 zł., w kol. 6 kwotę 87.300 zł zmniejszamy o kwotę 70 zł 
i wpisujemy kwotę 87.230 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 950.000zł. na rok 2009 

h) pkt. 13. „Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych w Osiedlu Milica i Przylesie” w kol. 8 kwotę 
700.000zł. zmniejszamy o 200.000zł. i wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2010 w kol. 9 kwotę 
500.000zł. zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 700.000zł. na rok 2011 

i) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej" w kol. 3 kwotę 1.070.000 zmniejszamy o kwotę 1.370zł. 
i wpisujemy kwotę 1.068 630zł. w kol. 6 kwotę 52.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.370zł. i wpisujemy 
kwotę 50.630zł. w roku 2008 

j) pkt. 24 „Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do E7” zmieniamy nazwę na 

„Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do drogi krajowej nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 363.500zł. zwiększamy o kwotę 599.920zł. i wpisujemy kwotę 963.420zł.,w 

kol. 6 kwotę 13.500 zł zmniejszamy o 80 zł i wpisujemy kwotę 13.420 zł w roku 2008, kol. 
8 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 350.000zł. zmniejszamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 300.000zł. na rok 2011 

k) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 798.800zł. i wpisujemy kwotę 
1.798.800zł., kol. 6 kwotę 50.000zł. zmniejszamy o 1.200zł. i wpisujemy kwotę 48.800zł. w roku 
2008, kol. 7 kwotę 950.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. wpisujemy kwotę 1.750.000zł. na rok 

2009 

l) pkt. 26 „Przebudowa ul. Sikorskiego na odc. od ul. Norwida do ul. Południowej” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.035.880zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.065.880zł., 
kol. 8 kwotę 970.000zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010 

m) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-

Kamiennej”. kol. 7 kwotę 656.715 zł i zmniejszamy o kwotę 394.030 zł i wpisujemy kwotę 262.687 

zł, w tym środki własne262.687 zł na rok 2009 kol. 8 kwotę 1.495.583 zł zwiększamy o 454.417 zł 
i wpisujemy 1.950.000 zł, w tym środki własne 780.000 zł, a środki obce 1.170.000 zł na rok 2010 

n) pkt. 31 „Rozbudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do ul. Kasztanowej” w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 4.646.400zł. i wpisujemy 
kwotę 5.646.400zł., w kol. 7. kwotę 150.000zł. zmniejszamy o kwotę 3.600zł. i wpisujemy kwotę 
146.400zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 100.000zł. zwiększamy o kwotę 100.000zł. i wpisujemy kwotę 
200.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 750.000zł. zwiększamy o kwotę 4.550.000zł. i wpisujemy kwotę
5.300.000zł. na rok 2011. 

o) pkt 32 „Przebudowa ul Klonowej na odc. od ul. Jesionowej do ul. Jaworowej kol. 3 kwotę 314.000zł.
zmniejszamy o kwotę 30.111zł. i wpisujemy kwotę 283.889zł., kol. 6 kwotę 14.000zł. zmniejszamy 

o 214zł. i wpisujemy kwotę 13.786zł. w roku 2008, kol. 8 kwotę 300.000zł. zmniejszamy o kwotę 
29.897zł. i wpisujemy kwotę 270.103zł. na rok 2009 

p) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej”, w kol. 8 kwotę 970.800zł. zmniejszamy o kwotę 505.000zł. 
i wpisujemy kwotę 465.800zł. na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę 505.000zł. na rok 2011 

q) pkt. 37 „Budowa kładki pieszo-rowerowej w ul. Wierzbowej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 1.029.720zł. zwiększamy o kwotę 1.349.280zł. i wpisujemy kwotę 2.379.000zł. kol. 

6 kwotę 30.000zł. zmniejszamy o kwotę 720zł. i wpisujemy kwotę 29.280zł. na w roku 2008, kol. 
9 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 1.350.000zł. i wpisujemy kwotę, 2.250.000zł. na rok 2011 

r) pkt. 38 „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ul. Topolowej”, w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 600.000zł. zwiększamy o kwotę 389.764zł. i wpisujemy kwotę 989.764zł., kol. 7 kwotę 
20.000zł. zmniejszamy o kwotę 236zł. i wpisujemy kwotę 19.764zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 
580.000zł. zmniejszamy o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 470.000zł. na rok 2010, kol. 

9 wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2011 

s) pkt. 40 „Przebudowa ul. Żeromskiego”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.032.066zł. 
zmniejszamy o kwotę 836.066zł. i wpisujemy kwotę 1.196.000zł., w kol. 7 środki własne 516.033zł. 
powiat 516.033zł. zwiększamy o kwotę środki własne 81.967,00zł. powiat 81.967,00zł. i wpisujemy 
kwotę środki własne 598.000zł. powiat 598.000zł. na rok 2009, w kol. 8 środki własne 500.000zł. 
powiat 500.000zł. wykreślamy na 2010 

t) pkt. 41 „Przebudowa ul. Paryskiej na odc. od E7 do zalewu Bernatka wraz z odwodnieniem” 
zmieniamy nazwę na: „Przebudowa ul. Paryskiej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
4.000.000zł. zmniejszamy o kwotę 2.850.000zł. i wpisujemy kwotę 1.150.000zł., kol. 8 wpisujemy 
kwotę środki własne 575.000zł., powiat 575.000zł. na rok 2010, kol. 9 wykreślamy kwotę środki 

własne 1.000.000zł. powiat 1.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wykreślamy zapis „Na dalsze lata” 

u) pkt. 42 „Udziały w Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku- Kamiennej”, w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 3.300.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy 
kwotę 3.415.000zł, kol. 8 kwotę 1.100.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy kwotę 
1.215.000zł. na rok 2010 

v) pkt. 43. Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” kol 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 25.031.359 zł. zmniejszamy o kwotę 19.787.165 i wpisujemy kwotę 
5.244.194zł, kol. 7 kwotę 63.607 zmniejszamy o kwotę 53,164 zł i wpisujemy kwotę 10,443 zł w roku 
2009, w tym środki własne 10,443 zł na rok 2009 kol. 8 dotychczasowa kwota 12.999.376 zł ulega 

wykreśleniu na rok 2010 kol.9 kwotę 11.949.376 zł zmniejszamy o kwotę 6.734.625 zł i wpisujemy 
kwotę 5.214.751 zł, w tym środki własne 5.214.751 zł na rok 2011 

w) pkt. 44 „Przebudowa ul. Spółdzielczej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.065.000zł. 
zwiększamy o kwotę 7.198.070zł. i wpisujemy kwotę 8.263.070zł. , kol. 7 kwotę 265.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 1.930zł. i wpisujemy kwotę 263.070zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 800.000zł. 
zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy 
kwotę 2.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wpisujemy na dalsze lata 

y) pkt. 45 „Budowa ul. Jodłowej” w kol. 8 kwotę 100.000zł. wykreślamy na rok 2010, w kol. 9 kwotę 
1.900.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.000.000zł. i wpisujemy kwotę 900.000zł. na rok 2010, w kol. 10 
wpisujemy na dalsze lata 

z) pkt. 46 „Przebudowa ul. Słowackiego” zmieniamy nazwę na „Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. 
1 Maja na skrzyżowaniu z ul. Czerwonego Krzyża” w kol. 3 planowany koszt zadania wpisujemy 
kwotę 290.000zł., w kol. 7 wpisujemy kwotę środki własne 10.000zł. powiatowe 10.000zł. na rok 

2009 w kol. 8 wpisujemy kwotę środki własne 135.000zł. powiatowe 135.000zł. na rok 2010 

ź) pkt. 47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odc. od ul. Ptasiej do ul. Bilskiego”, w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 317.690zł. zwiększamy o kwotę 400.000zł. i wpisujemy kwotę 717.690zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 300.000zł. zwiększamy o kwotę 
300.000zł. i wpisujemy kwotę 600.000zł. na rok 2011. 

ab) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek”, w kol. 3 planowany koszt 
zadania wpisujemy kwotę 1.550.000zł, kol. 8 wpisujemy kwotę 150.000zł. na rok 2010 kol. 

9 wpisujemy kwotę 1.400.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 50 „Przebudowa ul. Widokowej – budowa ciągu pieszego z dojazdem do posesji” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 400.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 50.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 350.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 51 „Przebudowa ul. Bilskiego na odcinku od ul. Bobowskich do ul. Witwickich” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 720.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 70.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2011 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie, 

a) pkt 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” zmieniamy nazwę na 

"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego". Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – 

(kolumna nr 7) na rok 2009 to 772.810 zł i ulega zmniejszeniu o 463.686 zł i będzie wynosić 309.124 

zł, w tym środki własne 309.124 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 

8) na rok 2010 w wysokości 12.186.480 zł ulega wykreśleniu. Dopisuję się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 9) na rok 2011 w wysokości 7.898.025 zł, w tym środki własne 3.949.013 zł, a środki 

obce 3.949.012 zł 

b) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 8)

na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

c) pkt. 34 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Sikorskiego" w kol. 3 planowany koszt zadania 114.000zł.,
kol. 8 wpisujemy kwotę 14.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

d) pkt. 35 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Oleśnickiej" w kol. 3 planowany koszt zadania 113.000zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 13.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/107/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 3 grudnia 2009 r.

zał. uchwały XLIII.107.09

Zalacznik1.xls

ID: WEILMYYCYTXGFOOZCRGNQNTPH. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/EAP/85849FE2-E49A-4F93-A2BC-FE2324CF0E4F/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR XLIII/107/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 
2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 

2007-2011” poprzez zmianę polegającą na zmianie nazw, kwot i dopisaniu zadań inwestycyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Wprowadzone zmiany podyktowane są koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na 

lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach 
nastepnych, jak również ze względu na następujące fakty: pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii 

wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”. Nie ma możliwości 

wykorzystania zaplanowanego dofinansowania, gdyż obecnie jest podpisana pre-umowa, a termin złożenia 

dokumentów do umowy to 31.03.2010 r., pkt. 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie” 

W związku z umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej 

w zakładanym okresie ze środków RPOWŚ., pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości 

w Skarżysku-Kamiennej”. W 2009 roku nie ma możliwości wykorzystania zaplanowanych środków na 
zadaniu, gdyż wniosek o jego dofinansowanie zostanie złozony w grudniu b.r w ramach RPOWŚ, działania 1.4

- Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu i z tego wzgledu ulega zmianie nazwa zadania na 
"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Przedsiębiorczości" pkt. 12 „Przebudowa placu i pomnika L. 
Staffa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. 

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 4 „Przebudowa ul. Orlej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
1.596.990 zwiększamy o kwotę 2.000.000zł. i wpisujemy kwotę 3.596.990zł, w kol. 8 kwotę 
1.500.000zł. zmniejszamy o 600.000zł. i razem na rok 2010 wpisujemy kwotę 900.000zł,w kol. 

9 wpisujemy kwotę 2.600.000zł. na rok 2011 

b) pkt. 5 „Przebudowa ul. Świętokrzyskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 756.120zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.556.120zł., w kol. 
8 kwotę 700.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. i wpisujemy kwotę 1.500.000zł. na rok 2010 

c) pkt. 6 „Przebudowa ul. Nowej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 860.400zł. zmniejszamy o kwotę 99.385zł. i wpisujemy kwotę 761.015 zł., w kol. 6 kwotę 
60.400 zł zmniejszamy o 10 zł i wpisujemy kwotę 60.390 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 800.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 99.375zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 700.625zł. 

d) pkt. 7 „Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku – Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania
w kwocie 1.345.400zł. zmniejszamy o kwotę 107.800 zł. i wpisujemy kwotę 1.237.600 zł, w kol. 
6 kwotę 93.400 zł zmniejszamyw o 70 zł i wpisujemy kwotę 93.330 zł w roku 2008, kol. 7 kwotę 
1.252.000zł. zmniejszamy o kwotę 107.730zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 1.144.270zł. 

e) pkt. 9 „Przebudowa ul. Wąskiej" w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 371.110zł. zwiększamy

o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 481.110zł. w kol. 8 kwotę 340.000zł. zwiększamy o 110.000zł.
i wpisujemy kwotę 450.000zł. na rok 2010 

f) pkt.10 „Rozbudowa ul. Szarych Szeregów” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.877.100zł.
zwiększany o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 3.077.100zł. w kol. 9 kwotę 1.000.000zł. 
zwiększamy o kwotę 1.200.000zł. i wpisujemy kwotę 2.200.000zł. na rok 2011 

g) pkt.12 „Przebudowa ul. Niskiej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 987.300zł. zwiększamy

o 49.930 zł. i wpisujemy kwotę 1.037.230 zł., w kol. 6 kwotę 87.300 zł zmniejszamy o kwotę 70 zł 
i wpisujemy kwotę 87.230 zł w roku 2008, w kol. 7 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 950.000zł. na rok 2009 

h) pkt. 13. „Przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych w Osiedlu Milica i Przylesie” w kol. 8 kwotę 
700.000zł. zmniejszamy o 200.000zł. i wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2010 w kol. 9 kwotę 
500.000zł. zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 700.000zł. na rok 2011 

i) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej" w kol. 3 kwotę 1.070.000 zmniejszamy o kwotę 1.370zł. 
i wpisujemy kwotę 1.068 630zł. w kol. 6 kwotę 52.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.370zł. i wpisujemy 
kwotę 50.630zł. w roku 2008 

j) pkt. 24 „Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do E7” zmieniamy nazwę na 

„Przebudowa ul. Popiełuszki na odcinku od posesji nr 7A do drogi krajowej nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 363.500zł. zwiększamy o kwotę 599.920zł. i wpisujemy kwotę 963.420zł.,w 

kol. 6 kwotę 13.500 zł zmniejszamy o 80 zł i wpisujemy kwotę 13.420 zł w roku 2008, kol. 
8 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 350.000zł. zmniejszamy o kwotę 50.000zł. 
i wpisujemy kwotę 300.000zł. na rok 2011 

k) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 798.800zł. i wpisujemy kwotę 
1.798.800zł., kol. 6 kwotę 50.000zł. zmniejszamy o 1.200zł. i wpisujemy kwotę 48.800zł. w roku 
2008, kol. 7 kwotę 950.000zł. zwiększamy o kwotę 800.000zł. wpisujemy kwotę 1.750.000zł. na rok 

2009 

l) pkt. 26 „Przebudowa ul. Sikorskiego na odc. od ul. Norwida do ul. Południowej” w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 1.035.880zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.065.880zł., 
kol. 8 kwotę 970.000zł. zwiększamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010 

m) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-

Kamiennej”. kol. 7 kwotę 656.715 zł i zmniejszamy o kwotę 394.030 zł i wpisujemy kwotę 262.687 

zł, w tym środki własne262.687 zł na rok 2009 kol. 8 kwotę 1.495.583 zł zwiększamy o 454.417 zł 
i wpisujemy 1.950.000 zł, w tym środki własne 780.000 zł, a środki obce 1.170.000 zł na rok 2010 

n) pkt. 31 „Rozbudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do ul. Kasztanowej” w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 1.000.000zł. zwiększamy o kwotę 4.646.400zł. i wpisujemy 
kwotę 5.646.400zł., w kol. 7. kwotę 150.000zł. zmniejszamy o kwotę 3.600zł. i wpisujemy kwotę 
146.400zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 100.000zł. zwiększamy o kwotę 100.000zł. i wpisujemy kwotę 
200.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 750.000zł. zwiększamy o kwotę 4.550.000zł. i wpisujemy kwotę
5.300.000zł. na rok 2011. 

o) pkt 32 „Przebudowa ul Klonowej na odc. od ul. Jesionowej do ul. Jaworowej kol. 3 kwotę 314.000zł.
zmniejszamy o kwotę 30.111zł. i wpisujemy kwotę 283.889zł., kol. 6 kwotę 14.000zł. zmniejszamy 

o 214zł. i wpisujemy kwotę 13.786zł. w roku 2008, kol. 8 kwotę 300.000zł. zmniejszamy o kwotę 
29.897zł. i wpisujemy kwotę 270.103zł. na rok 2009 

p) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej”, w kol. 8 kwotę 970.800zł. zmniejszamy o kwotę 505.000zł. 
i wpisujemy kwotę 465.800zł. na rok 2010, w kol. 9 wpisujemy kwotę 505.000zł. na rok 2011 

q) pkt. 37 „Budowa kładki pieszo-rowerowej w ul. Wierzbowej” w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 1.029.720zł. zwiększamy o kwotę 1.349.280zł. i wpisujemy kwotę 2.379.000zł. kol. 

6 kwotę 30.000zł. zmniejszamy o kwotę 720zł. i wpisujemy kwotę 29.280zł. na w roku 2008, kol. 
9 kwotę 900.000zł. zwiększamy o kwotę 1.350.000zł. i wpisujemy kwotę, 2.250.000zł. na rok 2011 

r) pkt. 38 „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ul. Topolowej”, w kol. 3 planowany koszt zadania 
w kwocie 600.000zł. zwiększamy o kwotę 389.764zł. i wpisujemy kwotę 989.764zł., kol. 7 kwotę 
20.000zł. zmniejszamy o kwotę 236zł. i wpisujemy kwotę 19.764zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 
580.000zł. zmniejszamy o kwotę 110.000zł. i wpisujemy kwotę 470.000zł. na rok 2010, kol. 

9 wpisujemy kwotę 500.000zł. na rok 2011 

s) pkt. 40 „Przebudowa ul. Żeromskiego”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.032.066zł. 
zmniejszamy o kwotę 836.066zł. i wpisujemy kwotę 1.196.000zł., w kol. 7 środki własne 516.033zł. 
powiat 516.033zł. zwiększamy o kwotę środki własne 81.967,00zł. powiat 81.967,00zł. i wpisujemy 
kwotę środki własne 598.000zł. powiat 598.000zł. na rok 2009, w kol. 8 środki własne 500.000zł. 
powiat 500.000zł. wykreślamy na 2010 

t) pkt. 41 „Przebudowa ul. Paryskiej na odc. od E7 do zalewu Bernatka wraz z odwodnieniem” 
zmieniamy nazwę na: „Przebudowa ul. Paryskiej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 
4.000.000zł. zmniejszamy o kwotę 2.850.000zł. i wpisujemy kwotę 1.150.000zł., kol. 8 wpisujemy 
kwotę środki własne 575.000zł., powiat 575.000zł. na rok 2010, kol. 9 wykreślamy kwotę środki 

własne 1.000.000zł. powiat 1.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wykreślamy zapis „Na dalsze lata” 

u) pkt. 42 „Udziały w Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku- Kamiennej”, w kol. 
3 planowany koszt zadania w kwocie 3.300.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy 
kwotę 3.415.000zł, kol. 8 kwotę 1.100.000zł. zwiększamy o kwotę 115.000zł. i wpisujemy kwotę 
1.215.000zł. na rok 2010 

v) pkt. 43. Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” kol 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 25.031.359 zł. zmniejszamy o kwotę 19.787.165 i wpisujemy kwotę 
5.244.194zł, kol. 7 kwotę 63.607 zmniejszamy o kwotę 53,164 zł i wpisujemy kwotę 10,443 zł w roku 
2009, w tym środki własne 10,443 zł na rok 2009 kol. 8 dotychczasowa kwota 12.999.376 zł ulega 

wykreśleniu na rok 2010 kol.9 kwotę 11.949.376 zł zmniejszamy o kwotę 6.734.625 zł i wpisujemy 
kwotę 5.214.751 zł, w tym środki własne 5.214.751 zł na rok 2011 

w) pkt. 44 „Przebudowa ul. Spółdzielczej”, w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.065.000zł. 
zwiększamy o kwotę 7.198.070zł. i wpisujemy kwotę 8.263.070zł. , kol. 7 kwotę 265.000zł. 
zmniejszamy o kwotę 1.930zł. i wpisujemy kwotę 263.070zł. na rok 2009, kol. 8 kwotę 800.000zł. 
zwiększamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 1.000.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy 
kwotę 2.000.000zł. na rok 2011, kol.10 wpisujemy na dalsze lata 

y) pkt. 45 „Budowa ul. Jodłowej” w kol. 8 kwotę 100.000zł. wykreślamy na rok 2010, w kol. 9 kwotę 
1.900.000zł. zmniejszamy o kwotę 1.000.000zł. i wpisujemy kwotę 900.000zł. na rok 2010, w kol. 10 
wpisujemy na dalsze lata 

z) pkt. 46 „Przebudowa ul. Słowackiego” zmieniamy nazwę na „Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. 
1 Maja na skrzyżowaniu z ul. Czerwonego Krzyża” w kol. 3 planowany koszt zadania wpisujemy 
kwotę 290.000zł., w kol. 7 wpisujemy kwotę środki własne 10.000zł. powiatowe 10.000zł. na rok 

2009 w kol. 8 wpisujemy kwotę środki własne 135.000zł. powiatowe 135.000zł. na rok 2010 

ź) pkt. 47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odc. od ul. Ptasiej do ul. Bilskiego”, w kol. 3 planowany 
koszt zadania w kwocie 317.690zł. zwiększamy o kwotę 400.000zł. i wpisujemy kwotę 717.690zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2010, kol. 9 kwotę 300.000zł. zwiększamy o kwotę 
300.000zł. i wpisujemy kwotę 600.000zł. na rok 2011. 

ab) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek”, w kol. 3 planowany koszt 
zadania wpisujemy kwotę 1.550.000zł, kol. 8 wpisujemy kwotę 150.000zł. na rok 2010 kol. 

9 wpisujemy kwotę 1.400.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 50 „Przebudowa ul. Widokowej – budowa ciągu pieszego z dojazdem do posesji” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 400.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 50.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 350.000zł. na rok 2011 

ab) pkt. 51 „Przebudowa ul. Bilskiego na odcinku od ul. Bobowskich do ul. Witwickich” w kol. 
3 planowany koszt zadania wpisujemy kwotę 720.000zł., kol. 8 wpisujemy kwotę 70.000zł. na rok 

2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 650.000zł. na rok 2011 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie, 

a) pkt 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” zmieniamy nazwę na 

"Utworzenie Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego". Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – 

(kolumna nr 7) na rok 2009 to 772.810 zł i ulega zmniejszeniu o 463.686 zł i będzie wynosić 309.124 

zł, w tym środki własne 309.124 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 

8) na rok 2010 w wysokości 12.186.480 zł ulega wykreśleniu. Dopisuję się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 9) na rok 2011 w wysokości 7.898.025 zł, w tym środki własne 3.949.013 zł, a środki 

obce 3.949.012 zł 

b) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 8)

na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

c) pkt. 34 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Sikorskiego" w kol. 3 planowany koszt zadania 114.000zł.,
kol. 8 wpisujemy kwotę 14.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

d) pkt. 35 "Budowa linii oświetleniowej w ul. Oleśnickiej" w kol. 3 planowany koszt zadania 113.000zł., 
kol. 8 wpisujemy kwotę 13.000zł. na rok 2010, kol. 9 wpisujemy kwotę 100.000zł. na rok 2011 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/107/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 3 grudnia 2009 r.

zał. uchwały XLIII.107.09

Zalacznik1.xls

ID: WEILMYYCYTXGFOOZCRGNQNTPH. Podpisany. Strona 5 / 5


